2019 年 7 月 3 日

報道関係各位
積 水ハウス 株式会社

広  報  部

訃   報

積水ハウス株式会社 常務執行役員 寺村 太志（てらむら ふとし）（66 歳）は、東京都町田

市の自宅で病気療養中のところ、2019 年 6 月 26 日午前 9 時 10 分に逝去いたしました。ここに

慎んでお知らせ申し上げます。
なお、通夜、告別式はご遺族の意向により近親者にて相済ませました。故人の略歴等につきま

しては、下記のとおりであります。

記

1． 喪 主 寺村 晴美（てらむら はるみ）様 （奥様）

2． 生年月日 1953 年 3 月 7 日

3．出 身 地 東京都

4．主な略歴

1975 年 3 月 國學院大学文学部卒業

1975 年 4 月 当社入社

2007 年 2 月 東京北支店長

2011 年 2 月 関連企業部長

2014 年 2 月 監査部長

2014 年 4 月 執行役員 監査部長

2018 年 4 月 常務執行役員 関連企業 担当、監査部長

以 上